
COMUNE DI MONTEPAONE

                         via Roma, 63 -

 

AREA DEI SERVIZI AMMINISTRATIVI 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DI AREA

 
N. 69  Reg. Det. Area 
 

OGGETTO: Approvazione graduatoria provvisoria 
                      alloggi di edilizia residenziale pubblica L. R. n. 32/96
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA
 
Premesso  che: 

Con decreto del Commissario Straordinario n. 5987 del 7.08.2014, è stata attribuita al sottoscritto la 
responsabilità del servizio amministrativo;
Con delibera del Commissario Straordinario n. 17 del 13.10.2014 è stato riapprovato il bilancio di previsione 
2014. Bilancio pluriennale 2014/2016 e la relazione previsionale e programmatica.
Con deliberazione della G. C. n. 131 del 10.11.2010 è stato approvato lo schema di bando generale di 
concorso per l’aggiornamento della graduatoria degli aspiranti all’assegnazi
alloggi di edilizia residenziale pubblica, ai sensi della L. R. n. 32/96.
Che con determinazione del responsabile del servizio amministrativo n. 307 del 22.11.2010 è stato approvato 
il relativo bando generale di concorso per l’
in locazione semplice di alloggi di edilizia residenziale pubblica che saranno ultimati o che si renderanno 
disponibili nel comune di Montepaone 
Vista la L. R. n. 25 Novembre 1996 n. 32, la L. R. n. 14 del 24.05.1999
Visto, il comma 2, dell’art. 23 della suddetta L.R. n. 32/96 che prevede
biennalmente, mediante bandi di concorso integrativi, ai quali possono partecipare sia nuovi 
all’assegnazione, sia coloro i quali, già collocati in graduatoria, abbiano interesse a far valere condizioni più 
favorevoli”; 
Visto, il comma 3, dello stesso art. 23 che prevede: “ I concorrenti collocati in graduatoria sono tenuti a 
confermare – a pena di cancellazione 
dichiarando la permanenza dei requisiti e delle condizioni.
Considerato che a seguito della presentazione delle domande p
hanno provveduto all’istruttoria ed all’attribuzione in via provvisoria dei punteggi a ciascuna domanda, sulla 
base delle situazioni dichiarate dall’interessato e dalla documentazione esistente presso gli uffici;
Visto la graduatoria provvisoria predisposta dagli uffici interessati (all. A) 
costituirne parte integrante e sostanziale del presente atto
Ritenuto approvare la suddetta graduatoria provvisoria 
pretorio on line per trenta giorni consecutivi,
Gli interessati possono presentare opposizione alla suddetta graduatoria
pubblicazione all’albo pretorio del Comune
63 – Ufficio Amministrativo; 
Il Comune alla scadenza del termine per l
trasmetterà alla Commissione di assegnazione, la graduatoria provvisoria unitamente a 
opposizioni presentate, nonché tutta la documentazione utile;
Ritenuta  ed attestata l’inesistenza di posizione di conflitto del sottoscritto, anche potenziale, di cui all’art. 6 
bis della L. 241/1990, come introdotto dalla legge anti corruzione 
 
 

 

COMUNE DI MONTEPAONE
(Provincia di Catanzaro) 

 

- 88060 / MONTEPAONE - P. IVA 00297260796 - Tel.  0967/49294

AREA DEI SERVIZI AMMINISTRATIVI - 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DI AREA

graduatoria provvisoria degli aspiranti all’assegnazione in locazione semplice di 
alloggi di edilizia residenziale pubblica L. R. n. 32/96. 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

decreto del Commissario Straordinario n. 5987 del 7.08.2014, è stata attribuita al sottoscritto la 
responsabilità del servizio amministrativo; 
Con delibera del Commissario Straordinario n. 17 del 13.10.2014 è stato riapprovato il bilancio di previsione 

4. Bilancio pluriennale 2014/2016 e la relazione previsionale e programmatica. 
Con deliberazione della G. C. n. 131 del 10.11.2010 è stato approvato lo schema di bando generale di 
concorso per l’aggiornamento della graduatoria degli aspiranti all’assegnazione in locazione semplice di 
alloggi di edilizia residenziale pubblica, ai sensi della L. R. n. 32/96. 
Che con determinazione del responsabile del servizio amministrativo n. 307 del 22.11.2010 è stato approvato 

generale di concorso per l’aggiornamento della graduatoria degli aspiranti all’assegnazione 
in locazione semplice di alloggi di edilizia residenziale pubblica che saranno ultimati o che si renderanno 
disponibili nel comune di Montepaone – L. R. n. 32/96,  

re 1996 n. 32, la L. R. n. 14 del 24.05.1999 e s.m.i; 
l’art. 23 della suddetta L.R. n. 32/96 che prevede: “ le graduatorie vengano aggiornate 

biennalmente, mediante bandi di concorso integrativi, ai quali possono partecipare sia nuovi 
all’assegnazione, sia coloro i quali, già collocati in graduatoria, abbiano interesse a far valere condizioni più 

Visto, il comma 3, dello stesso art. 23 che prevede: “ I concorrenti collocati in graduatoria sono tenuti a 
a pena di cancellazione dalla stessa – ogni quattro anni la domanda di assegnazione, 

dichiarando la permanenza dei requisiti e delle condizioni.  
Considerato che a seguito della presentazione delle domande pervenute dai concorrenti, gli uffici addetti 
hanno provveduto all’istruttoria ed all’attribuzione in via provvisoria dei punteggi a ciascuna domanda, sulla 
base delle situazioni dichiarate dall’interessato e dalla documentazione esistente presso gli uffici;

la graduatoria provvisoria predisposta dagli uffici interessati (all. A) allegata alla presente per 
sostanziale del presente atto, 

Ritenuto approvare la suddetta graduatoria provvisoria  e provvedere alla pubblicazione della 
pretorio on line per trenta giorni consecutivi, 
Gli interessati possono presentare opposizione alla suddetta graduatoria provvisoria
pubblicazione all’albo pretorio del Comune, indirizzando la stessa al Comune di Mont

Il Comune alla scadenza del termine per la presentazioni di eventuali opposizioni da parte degli interessati,
trasmetterà alla Commissione di assegnazione, la graduatoria provvisoria unitamente a 
opposizioni presentate, nonché tutta la documentazione utile;  

l’inesistenza di posizione di conflitto del sottoscritto, anche potenziale, di cui all’art. 6 
bis della L. 241/1990, come introdotto dalla legge anti corruzione n. 190/2012; 

COMUNE DI MONTEPAONE 

Tel.  0967/49294-5 Fax 49180 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DI AREA 

degli aspiranti all’assegnazione in locazione semplice di  

AMMINISTRATIVA 

decreto del Commissario Straordinario n. 5987 del 7.08.2014, è stata attribuita al sottoscritto la 

Con delibera del Commissario Straordinario n. 17 del 13.10.2014 è stato riapprovato il bilancio di previsione 

Con deliberazione della G. C. n. 131 del 10.11.2010 è stato approvato lo schema di bando generale di 
one in locazione semplice di 

Che con determinazione del responsabile del servizio amministrativo n. 307 del 22.11.2010 è stato approvato 
aggiornamento della graduatoria degli aspiranti all’assegnazione 

in locazione semplice di alloggi di edilizia residenziale pubblica che saranno ultimati o che si renderanno 

le graduatorie vengano aggiornate 
biennalmente, mediante bandi di concorso integrativi, ai quali possono partecipare sia nuovi aspiranti 
all’assegnazione, sia coloro i quali, già collocati in graduatoria, abbiano interesse a far valere condizioni più 

Visto, il comma 3, dello stesso art. 23 che prevede: “ I concorrenti collocati in graduatoria sono tenuti a 
ogni quattro anni la domanda di assegnazione, 

dai concorrenti, gli uffici addetti 
hanno provveduto all’istruttoria ed all’attribuzione in via provvisoria dei punteggi a ciascuna domanda, sulla 
base delle situazioni dichiarate dall’interessato e dalla documentazione esistente presso gli uffici; 

allegata alla presente per 

e provvedere alla pubblicazione della stessa all’albo 

provvisoria, entro 30 giorni dalla 
, indirizzando la stessa al Comune di Montepaone – Via Roma, 

da parte degli interessati,  
trasmetterà alla Commissione di assegnazione, la graduatoria provvisoria unitamente a tutte le domande ed 

l’inesistenza di posizione di conflitto del sottoscritto, anche potenziale, di cui all’art. 6 



Visti: 
- il testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con D. Leg.vo 18 agosto 2000, n. 
267; 
- i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 49 del medesimo t.u.e.l. n. 267/2000, in ordine alla regolarità 
tecnica; 

 
DETERMINA 

 
1) Per i motivi, meglio esposti in narrativa, che si intendono integralmente riportati, di approvare la 

graduatoria provvisoria (all. A), allegata alla presente, per costituirne parte integrante e sostanziale, degli 
aspiranti all’assegnazione in locazione semplice di alloggi di edilizia pubblica che saranno ultimati o che 
si renderanno disponibili nel Comune di Montepaone. 
Di pubblicare la suddetta graduatoria provvisoria all’albo on line per giorni 30 consecutivi al fine di 
consentire agli interessati di presentare eventuale opposizione indirizzata al Comune di Montepaone – 
Via Roma, 63 – Ufficio Amministrativo; 

2) che unitamente a tutta la documentazione sarà trasmessa alla relativa Commissione di Assegnazione. 
3) Di trasmettere copia della presente al Commissario Straordinario al Segretario Generale ed all’addetto 

all’albo per la dovuta pubblicazione. 
Montepaone 14/04/2015 
 
Il Responsabile Area Tecnica 
Geom. Francesco Ficchì 

Il Responsabile Area Amministrativa 
                                                                                                           Dott. Francesco Romano 

                                                                                                             
 
 
 
 
 

La presente determinazione viene pubblicata all’albo pretorio on line per TRENTA giorni 

consecutivi decorrenti dal 14/04/2015 al 14/05/2015 

L’addetto all’albo 

Fabbio Rosaria 
 


